Gheorgheni anunță că va serba Unirea Principatelor la 24 Ianuarie st. v.

Ziua de 24 Ianuarie se va serba după stilul vechiu.

Agenția Dacia ne comunică că ziua de 24 Ianuarie se va serba după stilul vechiu adevărat la 6 Febr. rom. Știrile acestea o confirmă și ziarele din București, cari comunică următoarele amănunte.

Ziua de 24 Ianuarie 1920 (6 Februarie st. n.) va fi sărbătorită anul acesta cu deosebită solemnitate de Liga Culturală, ca ziua marelui uniri a tuturor Românilor.

Serbări vor avea loc în toate orașele și satele. În București vor avea loc cel puțin două mari serbări precum și e uriașă manifestație populară.